شناسایی شده اند.

تولید نفت ایران به ۳.128میلیون

افزایش تولید نفت
ایران در آبان

بشــکه در آبان ماه افزایش یافت.
جدیدتریــن آمــار اوپک نشــان
می دهد، تولید نفــت ایران در ماه
نوامبر202۳ برابر با آبان1۴02 به
۳.128میلیون بشکه در روز رسیده
که نسبت به ماه پیش از آن ۷هزار بشــکه در روز افزایش یافته
اســت. ایران در ماه اکتبر)مهر ماه1۴02( ۳میلیون و115 هزار
بشــکه نفــت در روز تولیــد کــرده بــود. همچنیــن از ماه
آگوست)مرداد1۴02( جایگاه سوم تولید نفت اوپک را از آن خود

کرده و همچنان این جایگاه را حفظ کرده است.